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PLANLAMA	AŞAMASI	

	
Hedeflerin	belirlenerek	o	hedeflere	ulaşmak	için	gerekenlerin	planlandığı	aşamadır.	
	
P.1.	PROJE	ADI:		
Organik	tarım:	Üretirken	Dünyayı	Tüketirken	Kendini	Koru	
	
P.2.	PROJE	DANIŞMANI:			
Dr.	Öğr.	üyesi	Davut	GÜREL	
	
P.3.	PROJENİN	AMAÇLARI	
Öğrencilere sağlıklı ve güvenli besinlerin üretilmesi ve tüketilmesi bilincini kazandırmak. Çevre 

ve toprağın önemini anlamak, çevreyi koruma bilincini aşılamak. Yaşanılabilir gelecek için 

toprağın önemini vurgulamak. 

	

P.4.	PROJE	SÜRESİ(Hafta	Olarak	Belirtiniz.)	
10	hafta	

	
P.5.	PROJENİN	

Başlangıç	Tarihi(dönemin	ilk	günü)	 Bitiş	Tarihi(dönemin	son	günü)	
21.02.2022	 26.05.2022	
	
P.6.	PROJENİN	GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ	YERLER	(Kurum,	Kuruluş	vb.)	
Bartın Epçiler Ortaokulu 

	
P.7.	Projeye	Katkı	Sağlayacak	Kurum	ve	Kuruluşlar	(Varsa)	
Bartın Epçiler Ortaokulu 
	

P.8.	PROJEDE	GÖREV	ALACAK	KİŞİLERİN	GÖREV	DAĞILIMLARI	
Sıra	No	 Adı	Soyadı	 Görevi	
							1	 Hatice Nur Başaran Yaptığımız	etkinlik	ile	ilgili	sitenin	kurulması	ve	

diğer	etkinliklerde	yardım	etmesi.	gerekli	
malzemenin	temininde	görev	alması.	

							2	 Safiye	Sarı	 Planlama	ve	diğer	etkinliklerde	bulunmak,	projenin	
yürütülmesinde	görev	almak.	

3	 Yağmur	Sözdar	Gürses	 Yaptığımız	etkinlik	ile	ilgili	hazırlanan	sunumun	
sunulması	ve	konunun	belirlenmesinde	yardımcı	
olmak.	

4	 Nezihe	Varlı	 Yapılan	etkinliklerde	bulunması	ve	gerekli	
malzemenin	temininde	görev	alması.	

5	 Gamze	Nur	Cinci	 Yapılan	etkinliklerde	bulunması	ve	gerekli	
malzemenin	temininde	görev	alması.	

6	 Mustafa	Göktuğ	Gezer	 Yapılan	etkinliklerde	bulunması	ve	gerekli	
malzemenin	temininde	görev	alması	ve	broşürün	
hazırlanmasında	görev	alması.	
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7	 Halil	Eren	Salmanlı	 Yaptığımız	etkinlik	ile	ilgili	sunumun	sunulmasında	
görev	aldı.	

	
P.9.	PROJE	EKİBİ	

Öğrenci	No	 Adı	Soyadı	 Bölümü	
20010507035	 Hatice	Nur	Başaran	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507007	 Safiye	Sarı	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507018	 Yağmur	Sözdar	Gürses	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507032	 Nezihe	Varlı	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507037	 Gamze	Nur	Cinci	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507003	 Mustafa	Göktuğ	Gezer	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507017	 Halil	Eren	Salmanlı		 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
	
P.10.	KULLANILACAK	MATERYAL	VE	ARAÇLAR	
	

Kazma,	kürek,	fide,	gübre,	bilgisayar,	eldiven,	pet	şişe,	çizme.	

	

	
P.11.	PROJENİN	BÜTÇESİ		
(Ayrıntılı	olarak	belirtiniz.	Nakdi	ve	çalışan	kişilerin	katkıları,	sponsor	destekleri	vb.)	
	

0	

	
P.12.	UYGULAMA	PLANI	-	YAPILMASI	PLANLANAN	ETKİNLİKLER		
(Her	etkinlik	ayrıntılı	olarak	somut	ve	net	ifadelerle	açıklanmalıdır.)	
Okul yöneticileriyle görüşüldü  

Konu belirlendi ve okula gidilerek sunum yapıldı. 

Okulda yetkililerin bulunmaması sebebiyle okula gidilmedi onun yerine Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından hazırlanan belgeseli izlemeye gittik. 

Diğer hafta okula gittik ve okulda dikim yapılacak alan belirlendi. 

Bir sonraki hafta hava şartları nedeniyle ekim yapılması gerekirken etkinlikle ilgili organik gübre 

yaptık ve öğrencilere nasıl yapıldığı hakkında bilgi verdik. 

Diğer hafta ekim yapılacak alanda temizlik yapıldı ve ekim yapılacak alan hazırlandı. 

Sonraki hafta gerekli malzemelerin temininde bulunuldu. 

Sonraki hafta okula gidilerek ekim yapılacak alan kürek ile ekime hazır hale getirildi. 

Aldığımız fideleri okula giderek ektik ve can suyu verildi. 
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P.13.	ZAMAN	YÖNETİMİ	
(Zaman	yönetiminde	satır	ve	sütunlara	ekleme	yapabilirsiniz.)	

Yıl	 Ay	 Hafta	

	

Planlama	 Uygulama	 Değerlendirme	 Raporlama	
Geri	Dönüt	
Verme/Proje	
Döngüsünü	
Kapatma	

2022	

Şubat	 Tüm	
haftalar	 X	 	 	 	 	

Mart	 Tüm	
haftalar	 	 X	 	 	 	

Nisan	 Tüm	
haftalar	 	 X	 X	 	 	

	 Mayıs	 Tüm	
haftalar	 	 	 X	 X	 X	

	 Haziran	 1. Hafta	 	 	 	 	 X	
	
	

UYGULAMA	AŞAMASI	
	

Planlanan	faaliyetlerin	uygulama	sürecinin	izlendiği	ve	gerçekleştirildiği	aşamadır.	
	

UA.1.	FAALİYET	PLANINI	İZLEME	VE	GERÇEKLEŞTİRME	
	

Önceden	belirlenmiş	olan	Epçiler	Ortaokuluna	gittik	ve	organik	tarım	yapacağımıza	karar	verdik	daha	

sonra	yapacağımız	etkinlikle	ilgili	yeri	belirledik	sonra	konu	ile	ilgili	gerekli	bilgilendirmeleri	yaptık	

daha	sonra	ekime	geçmek	için	yapacağımız	alanda	temizlik	yaptık	sonrasında	ekim	yapılacak	alanı	

kazdık	bir	sonraki	hafta	fideleri	alarak	ekime	hazır	olan	toprakta	fidelerimizi	diktik	sonraki	aşamada	

ektiğimiz	fidelerin	gübreleme	aşamasını	gerçekleştirdik.	

	

	

	

	
	
UA.2.	UYGULAMA	SONUÇLARININ	YAKIN	TAKİBİ	
 

Ektiğimiz fidelerin hafta hafta ne kadar gelişim gösterdiklerini ve sulama faaliyetlerini 

gerçekleştirdik. 

 

 
 

	
	

KONTROL	ET	AŞAMASI	
	

Planlanan	 amaçlara	 ulaşılabilme	 durumunun	 değerlendirildiği	 ve	 ne	 tür	 sorunların	 ortaya	 çıktığına	
yönelik	kontrol	ve	analizlerin	yapıldığı	aşamadır.	
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KA.1.	PLANLANAN	AMAÇLARA	ULAŞILMA	DURUMU	
(Planlanan	amaçlara	ne	kadar	ulaşıldı?)	
Amaçlanan organik tarım ile öğrencilere sağlıklı bir beslenmenin nasıl olacağını göstermekti 

aldığımız fideleri ekerek amacımıza ulaşmış olduk. 

 

 

 
 

	
KA.2.	AMAÇTAN	OLASI	SAPMALARI	TESPİT	ETME	VE	KAYDETME	
 

Üçüncü hafta toprağın ekime uygun olmamasından dolayı öğrencilere konuyla ilgili sunum 

hazırlandı ve bilgi verildi. Dördüncü hafta okulda yetkililerin ve öğrencilerin bulunmaması 

nedeniyle Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan belgeseli izlemeye gittik. 

 

 

 

 
 
KA.3.	İLGİLİ	KİŞİLERE	YAPILAN	BİLGİLENDİRMELER		
(Projeyi	yürütenlerin	projeye	yönelik	öz	değerlendirme	süreci,	projenin	hedef	kitlesi	ile	ilgili	yapılan	
anketler/dönütler	vb.)	
 

Epçiler Ortaokulu müdürü Mehmet HORUZOĞLU ve müdür yardımcısı Mustafa MADEN’e proje 

konumuzla ilgili bilgilendirme yapılarak proje izni alındı. Dr. Öğr. üyesi Davut GÜREL’e 

fikirlerimizi sunarak birlikte proje konumuz olan organik tarım konusunu belirleyerek her hafta 

yaptığımız etkinlikle ilgili bilgilendirmeler yapıldı. 

 

 

 
	
KA.4.	PROJENİN	ÖZETİ	(100-150	Kelime)	
 
Yapmış olduğumuz etkinlik ile başta öğrenciler olmak üzere organik tarımın faydalarını ve GDO lu ürünlerin 
insan üzerinde etkileri konusunda bilgi verdik. Yaptığımız etkinlikte kullanacağımız organik gübre yapılışı 
hakkında bilgi verdik. Toprağı ekime hazır hale getirdik ve sonraki aşamada aldığımız fideleri ekerek 
öğrencilere toprağın önemini organik yiyeceklerin önemini anlattık ve yabancı kalmamaları için bu yöne 
doğru yönelmeleri için çeşitli uygulamalar yaptık. Projemiz organik beslenim sağlığımızı koruma ve yeşile 
doğru yönelmeyi sağlamaktır. 
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ÖNLEM	AL	AŞAMASI	

	
Kontrol	 aşamasında	 elde	 edilen	 öğrenmelerle	 bir	 sonraki	 planlamanın	 iyileştirildiği	 ve	 geliştirildiği	
aşamadır.	
	
ÖA.1.	 PLANLANAN	 ETKİNLİKLER	 İLE	 YAPILAN	 UYGULAMALAR	 ARASINDA	 ORTAYA	 ÇIKAN	
FARKLILIKLARI	GİDERMEK	ADINA	YAPILAN	FAALİYETLER	
Okulun düzenlemiş olduğu müze ve Tarım ve Orman Bakanlığının hazırladığı belgeseli izlemek için o hafta 
 
etkinliğimizden vazgeçip öğrencilerle birlikte bu faaliyete katıldık. Beşinci hafta hava şartlarından dolayı  
 
toprağa herhangi bir işlem yapamadığımız için etkinliğimiz ile ilgili olan organik gübre yaptık. 
 

	

	
ÖA.2.	ETKİLİ	ÖNLEMLERİ	STANDARTLAŞTIRMA	
 
Hava koşullarından dolayı ekeceğimiz fidelerin alınmasını öne çektik ve bir sonraki güne erteledik. 
 
 
	
	
ÖA.3.	GEREKLİ	EĞİTİM	VE	YÖNLENDİRMELERİ	SAĞLAMA	
Öğrencilere proje konusuyla ilgili sunum yaparak bilgilendirdik. Yaptığımız etkinlikle ilgili olan 

organik gübre yapımı konusunda bilgi verdik. 

 
 

	
ÖA.4.	KALICI	BİR	İZLEME	SİSTEMİ	KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	
Her hafta giderek devamsızlık çizelgesini imzalattırdık. 

 

 

	
ÖA.5.	BİR	SONRAKİ	PROJELERE/ÇALIŞMALARA	YÖNELİK	ÖNERİLER	
Yaptığımız projede hava şartlarından dolayı çok etkilendiğimizden dolayı daha sonraki 

çalışmalarda seçilecek konunun mevsimine uygun olması. 

 

	

	
ÖA.6.	PROJENİN	SONUCUNDA	TOPLUMA	HİZMET	YÖNÜNDEN	ELDE	EDİLEN	KATKILAR	
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Öğrencilerin organik tarımla tanışması toprağın önemini anlaması GDO’suz beslenmeye  

yönelmesi ve öğrencilerin doğal meyve sebze tüketimine teşvik edilmesidir. 

 

 

 
 

	
	
	
	
PROJEYE	AİT	FOTOĞRAFLAR	
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